
r ""

Objednávka č. o-0238/dop/2020 Středočesk" kra'

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095

zastoupený ve věcech technických:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.

Dodavatel:
PFProjekt s.r.o.
Soukenická 64/22, 274 01 Slaný
číslo účtu: 225646267/0600
IČ:07071353

Datum:

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena s DPH
Souběžná cyklostezka s místní komunikací ul. Nábřežní, .....3 p.a.ré 89 540,- kč
Zdiby - Brnky - technická studie proveditelnosti

Podrobná specifikace objednávky:
Předmětem veřejné zakázky je vypracováni technické studie proveditelnosti na výstavbu cyklostezky
s názvem ,,Souběžná cyklostezka s místní komunikací úl. Nábřežní, Zdiby - Brnky" podle Technické
specifikace samostatné CS Zdiby Brnky v příloze l) objednávky.
Tato cyklostezka bude součástí dálkové páteřní cyklotrasy č. 7 ,,Vltavská stezka" a plynule naváže na již
hotovou cyklostezku Praha - Klecany.

Předmětem veřejné zakázky jsou veškeré činnosti uvedené v příloze 2) objednávky.

Místo plnění zakázky je specifikováno v příloze l) objednávky.

Oprávnění zástupci objednatele ve věcech technických:
Ing. Martin Dvořák, email:
Ing. Jan Fidler, email:

Celková cena dodávky včetně DPH 89 540,- KČ
Celková cena dodávky bez DPH 74 000,- KČ

Termíny dodání:
Technická studie stavby - koncept předjednaný s dotčenými subjekty státní i soukromé sféry

Objednávku zpracoval: Pavel Klimeš Telefon: E-mail:



" Nejpozději do 2 měsíců od doručení objednávky dodavateli, přičemž zaměření bude vyhotoveno
nejpozději do l měsíce od doručení objednávky dodavateli. Koncept bude objednateli předložen až po
vypořádání připomínek dotčených subjektů. Poté bude koncept TES projednán s objednatelem na
výrobním výboru.
Technická studie stavby - čistopis
· Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu TES od Objednatele.
Finální projednání dokumentace u dotčených orgánů státní správy a dopravní a technické infrastruktury
a odeslání žádosti na místně příslušný OŽP z důvodu potvrzení, že záměr nepodléhá hodnocení vlivu
stavby na ŽP.

" Nejpozději do 1 měsíce od schválení čistopisu TES

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury je minimálně 30 kalendářních dní od doruČení objednateli.

I t'tý1
ra opravy

Potvrzení ot?jednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Da,um. 2-3. 2°Z" tí,
p q p p

Jméno, příimení, ,lúnkce, podpis

Razítko dodavatele: '"M9J . . 274 01 Slanýtä,7iř , ; K' tel.: M20 603 891 85/
lČ,0/071353

t maj: petrfojt@pfprojekt.cz
Přílohy:
l) Technická specifikace samostatné CS Zdiby Brnky
2) Soupis prací

Objednávku zpracoval: Pavel Klimeš Telefon: E-mail:


